SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ

CAMPUS REGIONAL DE JURUTI

ATA DE SELEÇÃO

Aos vinte dias do mês de agosto de 2021, registrado no Google Meet, o professor orientador, Michael José Batista dos

Santos avaliou a documentação e a entrevista dos candidatos a seleção de discentes para as Bolsista PIBIC e Voluntário

PIBIC, para atuarem junto aos planos de trabalhos intitulados PLANO DE TRABALHO DO DISCENTE PARA O

PROJETO APLICAÇÃO DO SOFTWARE DESWIK® NO PLANEJAMENTO DE LAVRA e PLANO DE

TRABALHO COMPLEMENTAR DO DISCENTE PARA O PROJETO APLICAÇÃO DO SOFTWARE DESWIK®

NO PLANEJAMENTO DE LAVRA, nos termos do ADITIVO II  AO EDITAL Nº 02/2021-PROPPIT. Dessa forma,

deliberou-se, considerando as normativas institucionais e enquadradas no Edital. Informo o resultado final da entrevista, a

análise curricular, IRA e a nota final preliminar, que estão apresentados em anexo à ata.

Juruti, 20 de 08 de 2021.

________________________________

Michael José Batista dos Santos

Professor Orientador

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ
CAMPUS REGIONAL DE JURUTI

Edital Nº 02/2021 - PROPPIT

RESULTADO PRELIMINAR

PLANO DE TRABALHO DO DISCENTE PARA O PROJETO APLICAÇÃO DO SOFTWARE DESWIK® NO

PLANEJAMENTO DE LAVRA (PIBIC AC CAMPI - IC)

ORDEM Nome  IRA Currículo
Vitae

Entrevista Pontualidade Nota  Resultado
(aprovado com

bolsa, aprovado

sem bolsa,
desclassificado)

1 MAIRON

RODRIGUES

MARQUES

6,79 9,5 9,5 10 9 Aprovado com

Bolsa

2 FRANK ALANO

GOMES DE

CARVALHO

7,14 9,5 8,2 9 8,5 Aprovado sem

Bolsa

 RENATA JOICE
DOLZANE DUARTE

Desistência 0 Desclassificada

 FELIPH DE SOUSA

ROCHA

Desistência 0 Desclassificado

PLANO DE TRABALHO COMPLEMENTAR DO DISCENTE PARA O PROJETO APLICAÇÃO DO

SOFTWARE DESWIK® NO PLANEJAMENTO DE LAVRA (PIBIC QUI Campi - IC)

ORDEM Nome  IRA Currículo
Vitae

Entrevista Pontualidade Nota  Resultado
(aprovado com

bolsa, aprovado

sem bolsa,
desclassificado)

1 JEVANILDO

CALDEIRA

MENDES

6,34 9,6 9,6 10 9 Aprovado com

Bolsa

Juruti, 20 de agosto de 2021.

________________________________

Michael José Batista dos Santos

Professor Orientador

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ
CAMPUS REGIONAL DE JURUTI

Edital Nº 02/2021 - PROPPIT

RESULTADO FINAL

PLANO DE TRABALHO DO DISCENTE PARA O PROJETO APLICAÇÃO DO SOFTWARE DESWIK®

NO PLANEJAMENTO DE LAVRA (PIBIC AC CAMPI - IC)

ORDEM Nome  Nota  Resultado (aprovado com
bolsa, aprovado sem bolsa,

desclassificado)

1 MAIRON RODRIGUES MARQUES 9 Aprovado com Bolsa

2 FRANK ALANO GOMES DE CARVALHO 8,5 Aprovado sem Bolsa

 RENATA JOICE DOLZANE DUARTE 0 Desclassificada

 FELIPH DE SOUSA ROCHA 0 Desclassificado

PLANO DE TRABALHO COMPLEMENTAR DO DISCENTE PARA O PROJETO APLICAÇÃO DO

SOFTWARE DESWIK® NO PLANEJAMENTO DE LAVRA (PIBIC QUI CAMPI - IC)

ORDEM Nome  Nota  Resultado (aprovado com
bolsa, aprovado sem bolsa,

desclassificado)

1 JEVANILDO CALDEIRA MENDES 9 Aprovado com Bolsa

Juruti, 20 de agosto de 2021.

________________________________

Michael José Batista dos Santos

Professor Orientador